Wersal, 23 maja. Broglic gwałtownie napada na gabinet i wzywa rząd aby stanowczo na czele stronnictwa zachowawczego stanął. Na żądanie ministra Dufaure posiedzenie odroczone. Thiers jutro odpowie. (G. P.)

Ogłoszenia.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia publiczność, iż w dniu 18 (30) maja 1873 r., o godz. 11 z rana, na targu w Rynku nowym miasta Kalisza, placem Śgo Mikołaja zwanym, przez publiczną licytację sprzedane zostaną prawnie zajęte ruchomości, to jest: kanapa, dwa stoły, szafa i lustro.— R. Pinowski. (234)

Jest do sprzedania lub wydzierżawienia

FOLWARK